
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2025 r. 

Poz. 1256 

 

ZARZĄDZENIE NR 77  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania centralnego zamawiającego dla jednostek administracji rządowej 

oraz wskazania jednostek administracji rządowej zobowiązanych do nabywania zamówień 

od centralnego zamawiającego 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 249 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wskazania centralnego zama-

wiającego dla jednostek administracji rządowej oraz wskazania jednostek administracji rządowej zobowiązanych do naby-

wania zamówień od centralnego zamawiającego (M.P. z 2024 r. poz. 913) użyte w § 2 w ust. 1 wyrazy „130 000 złotych” 

zastępuje się wyrazami „170 000 złotych”. 

§ 2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz postępowań o zawarcie umowy ramowej, wszczętych 

i niezakończonych przed dniem 1 stycznia 2026 r., stosuje się przepisy zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu do-

tychczasowym. 

§ 3. Do umów w sprawie zamówienia publicznego oraz umów ramowych zawartych na podstawie zarządzenia zmie-

nianego w § 1: 

1) przed dniem 1 stycznia 2026 r., 

2) po dniu 31 grudnia 2025 r., w następstwie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umowy 

ramowej wszczętych przed dniem 1 stycznia 2026 r. 

– stosuje się przepisy zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 


